
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCAGION-
Desígnese docente para labores de reemplazo.-

.' !rr añaCLOTA, 1 E JU; ¿u ru

DECRETO Ñ' F/ s l-/ (c)

Vistos;
La necesidad ex¡stente por Licencia lÉdica presentada por

la docente de la Escuela Baldomero Lillo D-684, Doia Magaly Rivas Venegas; Decreto

DEM M601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N803 del 14.12.2015, que delega f¡rma bajo la

úmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. M 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales

de la Educacih"; Resolucih Exenta N 1,600 de la Contraloría General de la Reflblica; y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12 y 63 de la Ley N 18.695 Orgarica

Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se indica para cumplir la
funcirr que se s#la:

NOMBRE : DANAE GAVILAN MUÑOZ
ESTABLECIMIENTO : Escuela Baldomero Lillo D-684
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F,P, - SALUD

:Docente
: 23 hrs. cronológicas semanales
l3 hrs. cronológicas semanales SEP

: 14 de junio de 201 6
: 07 de julio de 2016
: Licencia ttihica de Dfr Magaly Rivas Venegas
:Reemplazo
: PLAN VITAL - FONASA

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo

establec¡do en el D.F.L. NP'1 del 10.09.96, 'Estatuto de los Profesionales de la Educacih",
impulírdose 23 hrs. a la Cuenta Presupuestar¡a 215 21 03 005 y 13 hrs a la
Subvención Escolar Preferencial,

DISTRIBUCÓ.{:
- lnteresado.
- Alcalda.
- Contraloña.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

AÚIESE. COMUNÍQUESE REdSTRESE Y ARCFÍVESE.-

Datos Personales Sensibles




